
Dz.U./S S191
04/10/2022
541152-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:541152-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zaniemyśl: Usługi związane z odpadami
2022/S 191-541152

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zaniemyśl ul. Średzka 9 , 63-020 Zaniemyśl
Krajowy numer identyfikacyjny: 631258187
Adres pocztowy: ul. Średzka 9
Miejscowość: Zaniemyśl
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 63-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Boguła
E-mail: inwestycje@zaniemysl.pl 
Tel.:  +48 612857546
Faks:  +48 612857474
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zaniemysl.pl/
Adres profilu nabywcy: https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://zaniemysl.logintrade.net/zapytania_email,101808,0f64773a2e7ac90d9603af3096acc3d0.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Zaniemyśl w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023
Numer referencyjny: RI.217.123.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:inwestycje@zaniemysl.pl
https://www.zaniemysl.pl/
https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://zaniemysl.logintrade.net/zapytania_email,101808,0f64773a2e7ac90d9603af3096acc3d0.html


Dz.U./S S191
04/10/2022
541152-2022-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
„Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 
wypoczynkowe na których powstają odpady komunalne z terenu gminy Zaniemyśl w okresie od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2023”
Szczegółowy opis zamówienia stanowi SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 374 270.25 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
GMINA ZANIEMYŚL - WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE - POWIAT ŚREDZKI

II.2.4) Opis zamówienia:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2022
541152-2022-PL

3 / 7

wypoczynkowe na których powstają odpady komunalne z terenu gminy Zaniemyśl w okresie od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2023
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (mg)
KOD 20 03 01
1726,00 Mg
Selektywnie zbierane odpady komunalne (Mg) – od mieszkańców
Opakowania z tworzyw sztucznych ( w workach lub zanieczyszczone innymi frakcjami odpadów)
KOD 15 01 02
163,00 Mg
Opakowania z tworzyw sztucznych (czyste)
KOD 15 01 02
20,00 Mg
Opakowania z tworzyw sztucznych ( styropian opakowania bez zanieczyszczeń)
KOD 15 01 02
0,001 Mg
Opakowania ze szkła ( bezbarwnego -czyste)
KOD 15 01 07
20,00 Mg
Opakowania ze szkła ( bezbarwnego -brudne)
KOD 15 01 07
66,00 Mg
Opakowania ze szkła ( kolorowego -czyste)
KOD 15 01 07
20,00 Mg
Opakowania ze szkła ( kolorowego -w workach lub zanieczyszczone innymi frakcjami odpadów))
KOD 15 01 07
100,00 Mg
Opakowania z papieru i tektury ( czyste)
KOD 15 01 01
29,00 Mg
Opakowania z papieru i tektury( brudne)
KOD 15 01 01
66,00 Mg
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji ( w workach lub zanieczyszczone innymi frakcjami odpadów)
KOD 20 01 08
500,00 Mg.
Odpady wielkogabarytowe ( kompletne i/lub w całości)
KOD 20 03 07
106,00 Mg
Odpady wielkogabarytowe ( zdekompletowane i/lub rozdrobnione)
KOD 20 03 07
66,00 Mg
Odzież
KOD 20 01 10
0,001 Mg

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2022
541152-2022-PL

4 / 7

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 21 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki ( urządzenia kompletne)
KOD 20 01 35
5,00 Mg
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 21 21 , 20 01 23 i 20 01 35 zawierające 
niebezpieczne składniki ( urządzenia kompletne)
KOD 20 01 36
3,30 Mg
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone
KOD 15 01 10
0,50 Mg
Zużyte opony ( do średnicy 1 metra)
KOD 16 01 03
4,60 Mg
Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
KOD 17 01 01
8,70 Mg
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w
KOD 17 09 01, 17 09 02 17 09 04
0,30 Mg
Urządzenia zawierające freony ( kompletne urządzenia )
KOD 20 01 23
4,00 Mg
Urządzenia zawierające freony ( niekompletne urządzenia )
KOD 20 01 23
0,13 Mg
Leki inne niż wymienione w
KOD 20 01 31 20 01 32
0,30 Mg
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny ( odpady wytworzone podczas iniekcji domowych – 
zużyte strzykawki, igły, )
KOD ex 20 01 99
0,003 Mg
ŁĄCZNA ILOŚĆ ODPADÓW : 2 908,835 Mg
Łącznie 2 908,835 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: CENA / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚCI / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 374 270.25 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2022
541152-2022-PL

5 / 7

Przewiduje się możliwość udzielenia zamówienia polegająca na powtórzeniu podobnych usług, na
analogicznych warunkach jak udzielenie zamówienia podstawowego z zatrzeżeniem różnic wynikającej
ze specyfiki przedmiotu zamówienia uzupełniającego. Zamówienie uzupełniające zostanie udzielone po
przeprowadzeniu negocjacji, jednokrotnie lub kilkukrotnie, do maksymalnej wartości 10 % wynagrodzenia
podstawow

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, poprzez zobowiązanie wykonawcy do odbioru
większej ilości odpadów komunalnych niż przewidziana w Opisie Przedmiotu Zamówienia, jednakże nie
powodującej wzrostu wysokości wynagrodzenia Wykonawcy o więcej niż 20% względem pierwotnie ustalonej
wysokości wynagrodzenia Wykonawcy ( wynagrodzenia za realizację podstawowego zakresu zamówienia).
Szczegółowe zasady skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji określa umowa.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) Dokument potwierdzający wpis na listę funkcjonujących instalacji, spełniających wymagania dla instalacji 
komunalnych, które zostały oddane do użytkowania i posiadają wymagane decyzje pozwalające na 
przetwarzanie odpadów, o której mowa w art. 38b ust. 1 pkt 1 ustawy o odpadach.
b) Wpis do rejestru BDO prowadzonego na podstawie art. 49 ustawy o odpadach w zakresie gospodarowania 
odpadami objętym niniejszą umową.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Opłacona polisa, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę nie niższą niż
500 000,00 zł brutto,
b) Posiada zdolność kredytową lub potwierdzi wysokość posiadanych środków finansowych nie mniejszą niż 
200 000,00 zł (słownie dwieście tysięcy złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2022
541152-2022-PL

6 / 7

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. posiada doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
a) co najmniej jedną usługę polegającą na zagospodarowaniu odpadów komunalnych na rzecz jednostki 
samorządu terytorialnego, w ciągu następujących po sobie 6 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 
zł brutto,
b) co najmniej jedną usługę polegającą na zagospodarowania odpadów komunalnych, w ciągu następujących 
po sobie 6 miesięcy o łącznej masie nie mniejszej niż 1 000 Mg.
powyższe warunki mogą być spełnione łącznie w ramach jednego zamówienia lub kilku odrębnych 
zamówień. Przez jedną usługę Zamawiający rozumie wykonanie zamówienia na rzecz jednego podmiotu lub 
Zamawiającego w ramach jednego kontraktu, umowy lub zlecenia. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają ten warunek.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
Realizacja zamówienia jest ograniczona do programów zatrudnienia chronionego

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy stanowią załącznik do SWZ nr 3 Wzór umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2022
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Otwarcie ofert jest po przez odszyfrowanie i otwarcie za pomocą platformy zakupowej : https://
zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
Po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej postępowania informacje o których mowa art. 
222 ust 5
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą upoważnioną do procedury otwarcia jest : Marcin Baraniak

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
https://zaniemysl.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


Dz.U./S S191
04/10/2022
541152-2022-PL

7 / 7

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę do jego wniesienia- jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli informacja została przesłana w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynanego postępowania o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia W Dzienniku Urzędowy Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołania w przypadkach innych niż określone w punktach 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2022

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

